[image: image1.jpg](R
Zz a0
HoWow

	Проекты документов для работодателей

при решении кадрового вопроса в условиях введенных в отношении России санкций

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ №__

к трудовому договору

г. _____________                                                                       «___» ________ 2022 г.
_______________________________ «_______________________», в дальнейшем именуемое «Работодатель», в лице директора _______________, действующего на основании Устава, с одной стороны, и _______________________________, именуемый в дальнейшем Работник, с другой стороны, подписали настоящее Соглашение о следующем:

1. Пункт __ трудового договора читать в следующий редакции:

«Работнику устанавливается 3-дневная рабочая неделя с рабочими днями: понедельник, среда, пятница».

2. Пункт __ трудового договора читать в следующей редакции:

«Оплата труда работника производится пропорционально отработанному времени. Премия в период действия настоящего соглашения не выплачивается».

3. Настоящее соглашение действует с момента его подписания и до «___» ________ 20__ г.
4. Соглашение подписано в двух экземплярах, по одному для каждой из сторон.

<подписи сторон>
Экземпляр соглашения получен:
 «___» ____________ 2022 г.
          _________________/_______________/

	[image: image2.jpg]LB
2 -0
HoWwow

8 (800) 555‑67‑05
www.intellect.law
	Партнер INTELLECT
Анна Устюшенко
+7 (902) 268 36 94
anna@3692000.ru